



Pierwsze metry dobra już są! Zobacz zdjęcia z inauguracji kampanii w Iławie

data aktualizacji: 2018.03.01



W Iławie wystartowała dzisiaj kampania dobroczynna pod nazwą Kilometry Dobra. W jej organizacji debiutuje PSONI Koło w Iławie, prowadzące w naszym mieście Warsztat Terapii Zajęciowej. Każda podarowana złotówka pomoże organizacji kompleksowo wspierać osoby niepełnosprawne w naszym mieście. Marzeniem jest utworzenie w Iławie łańcucha dobra o długości 1,6 km i wartości 60 tysięcy złotych.

Rehabilitacja najmłodszych dzieci od 0 do 3 roku życia oraz doposażenie rewitalizowanej hali przy ul. Jasielskiej, w której PSONI Koło w Iławie będzie prowadziło Centrum Aktywności Społecznej i Zawodowej osób niepełnosprawnych - to dokładne przeznaczenie środków, zbieranych w ramach iławskiej edycji akcji Kilometry Dobra.

Kampania wystartowała dzisiaj w Galerii Jeziorak. Organizatorzy zadbali o atrakcje. Tęczowa Kraina z Iławy przygotowała animacje dla dzieci, a Miejska Biblioteka Publiczna w Iławie zaprosiła do gry w wielkoformatowe Wielkie Szachy. Można było też wysłuchać koncertu Chóru „VIVAT” Uniwersytetu Trzeciego Wieku pod dyrekcją Alicji Szymańskiej i z akompaniamentem Wojciecha Szymańskiego.

Przedstawiono sylwetki ambasadorów akcji. Przypomnijmy, to aktorka Marta Chodorowska, aktor

Jarosław Boberek i wioślarz Miłosz Jankowski. Obecni byli przedstawiciele Kapituły Honorowej kampanii, w tym samorządowcy: wicestarosta iławski Stanisław Kastrau, burmistrz Adam Żyliński i wójt gminy Iława Krzysztof Harmaciński.

Kilometry Dobra to kampania, w którą zaangażowało się 30 różnych organizacji z całej Polski.

- Na ostateczny, ogólnopolski wynik złożą się także kwoty zebrane w innych miastach uczestniczących w kampanii. A przypomnijmy, że chodzi o wspólną próbę pobicia Rekordu Guinnessa, który obecnie należy do Austriaków i wynosi 75,2 km - mówi Marian Wilkowski, kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej w Iławie. - Nasze marzenie to stworzenie w Iławie łańcucha dobra o długości 1,6 km.

Akcję można oczywiście wspierać nie tylko jednozłotowymi monetami. Banknoty lub monety o większych nominałach organizatorzy wymienią na bilon.

Akcja potrwa do 3 czerwca. Jej wielki finał odbędzie się w ramach iławskiej imprezy z okazji Dnia Dziecka.

Wesprzyj Kilometry Dobra [TUTAJ](#).

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/53911-pierwsze-metry-dobra-juz-sa-zobacz-zdjecia-z-inauguracji-kampanii-w-ilawie>